
  

 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

k veřejné zakázce na dodávku s názvem 
 

Modernizace kuchyně 
 

Veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu rozvoje 
venkova na období 2014 – 2020, prostřednictvím MAS KRUŠNÉ HORY o.p.s. 

 
Zakázka zadávaná v otevřené výzvě dle příručky pro zadávání veřejných zakázek programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020.  
 

1. Zadavatel: Jan Bitman, IČ: 64852407, sídlo: Hlavní 14/7, Dalovice, PSČ: 362 63, kontaktní údaje 
zadavatele: bitman.jan@volny.cz, mobil: 775353793, kontaktní osoba zakázky: Ing. Jana Charvátová, 
mobil: 732 51 36 39, email: charvatovadotace@seznam.cz 

2. Název zakázky: Modernizace kuchyně 

3. Druh zakázky: dodávky 
Druh zakázky podle výše předpokládané hodnoty podle příručky PRV : zakázka malého rozsahu    

4. Lhůta pro podání nabídky: 30.9.2022 do 16:00 hodin 

5. Způsob podání nabídek: Nabídky v listinné podobě se podávají v řádně uzavřené obálce, která musí 
být zřetelně označena názvem veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn.  
 
„Neotvírat: VZ – Modernizace kuchyně“ 
 
Zadavatel doporučuje, aby na obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat vyrozumění o pozdě 
podané nabídce. 
 
Listinné nabídky se do výše uvedené lhůty pro podání nabídek podávají na adresu: 
Jana Charvátová, Hradec 39, 294 13  Mnichovo Hradiště 
 
Informace o otvírání obálek a hodnocení nabídek: Otvírání obálek a hodnocení nabídek je veřejné, 
bude uskutečněno na místě pro podání nabídek a to dne 30.9.2022 v 16:01 hodin. 
 
Výsledky výběrového řízení budou uveřejněny na stejném místě jako zadávací dokumentace veřejné 
zakázky / Portál farmáře - informační portál (dostupný přes internetové stránky www.eagri.cz/prv a 
www.szif.cz) 
 



6. Předmět zakázky: Předmětem zakázky a účelem výběrového řízení je uzavření kupní smlouvy na 
dodávku a montáž souboru vybavení kuchyně. 
 
 Modernizace kuchyně spočívá v pořízení prokládacího režonu, konvektomatu včetně podstavce, 
digestoře s osvětlením, chladicího stolu (2 ks), nástěnné dvouetážové police (2 ks), pracovního stolu 
se dvěma dřezy, čtyřpolicového nerezového regálu, mycího stolu s dřezem na bílé nádobí, mycího 
stolu s dřezem na černé nádobí myčky nádobí, modulové soupravy pro servírování snídaní a kávovaru. 
 
Přesná specifikace požadovaného vybavení je přílohou číslo 3 této zadávací dokumentace.    

 
V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 
její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. 
 
 
7. Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena  
 
8. Způsob jednání s uchazeči:  Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazeči jednat. 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  Nabídka bude předložena písemně v listinné formě 
v českém jazyce v 1 originále. 
Všechny listy nabídky, tj. včetně příloh, budou pevně spojeny tak, aby nabídka byla zabezpečena proti 
manipulaci. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
 
Uchazeč závazně použije následující pokyny pro zpracování nabídky: 
 

1. Krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace s názvem Krycí list veřejné nabídky. 
 

2. Návrh kupní smlouvy. Smlouva musí mít min. tyto náležitosti:  
a) označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny 
b) předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně) 
c) cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH 
d) platební podmínky 
e) doba a místo plnění 
f) další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
3. Vlastní nabídka – řádně vyplněný rozpis vybavení kuchyně /příloha číslo 3 této zadávací 
dokumentace/ 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  Zadavatel požaduje pro účely zadávacího řízení 
zpracování nabídkové ceny jako celkové a nejvýše přípustné ceny za plnění předmětu zakázky. Cena 
musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
Nabídková cena bude členěna: 



• cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
• samostatně DPH v zákonné výši k datu podání nabídky, 
• cena v Kč včetně DPH. 
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky, který je přílohou č. 1 této 
zadávací dokumentace. 
Pro účely hodnocení bude použita cena bez DPH – zadavatel je plátcem DPH. 
Nabídková cena může být překročena pouze v případě legislativních změn týkajících se zákonem 
stanovené výše daně z přidané hodnoty. Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě 
uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  
 
11. Doba a místo plnění zakázky: místem realizace zakázky (umístění techniky) je parcelní číslo 31/3 
k.ú. Velichov, objekt Hostinec a Penzion U Lípy. Doba plnění zakázky je max. do 360 kalendářních 
dnů od podpisu kupní smlouvy 
 
12. Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel 
požaduje předložení pouze jedné nabídky od každého uchazeče 
 
13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti. 
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  zadavatel nestanovil 
 
15. Obchodní podmínky: Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a předloženou 
uchazečem.  
Uchazeč se ve své nabídce zaváže splnit následující obchodní podmínky: 
 
1.  Platební podmínky 
Realizace předmětu veřejné zakázky bude spolufinancována z Programu rozvoje venkova na období 
2014 – 2020. Dodavateli bude služba hrazena na základě řádných účetních dokladů (není-li dodavatel 
plátcem DPH), resp. daňových dokladů (je-li dodavatel plátcem DPH) – faktur dodavatele. 
Forma úhrady faktur bude bezhotovostní – bankovním převodem. 
 
2. Podmínky překročení nabídkové ceny 
Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů s vlivem na 
předmět plnění. Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. Cenu lze zvýšit pouze formou 
písemného dodatku ke smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  
 
3. Záruční doba 
Záruka za jakost dodávek je stanovena zadavatelem na min. 24 měsíců; záruční doba začíná běžet 
dnem řádného protokolárního převzetí předmětu plnění zadavatelem. 
 
 
 




